
Fordelen ved digitale spots er:
> Spottet er ensartet i hele visningsperioden
	 og bliver ikke påvirket af vind eller vejr
> Spottet ses meget tydeligt om aftenen og om
	 natten
> Der er øget opmærksomhed på standerne i
	 kraft af dynamikken i visningen 
> Visuelt er spottet meget klart og tydeligt

De digitale informationsstandere viser som ud-
gangspunkt rullende 5 spots ad gangen og alle
8 infostandere viser den samme spotrække.

Digitale byporte
- naturlige blikfangere ved byens indfaldsveje

Aarhus Kommune har lejet 8 digitale informations-
standere, som står strategisk placeret ved byens 
store indfaldsveje - Grenåvej, Randersvej, Viborgvej, 
Edwin Rahrs Vej, Silkeborgvej, Skanderborgvej, 
Christian X’s Vej og Oddervej.
Informationsstanderne kan benyttes af alle, der 
arrangerer kulturelle og sportslige events, hvor alle 
byens borgere kan deltage.

Placeringen er nøje udvalgt efter trafiktællinger for 
at opnå den størst mulige eksponering. Hver dag 
kører der i gennemsnit 150.000 biler og busser forbi 
infostanderne.
Den digitale løsning giver derfor mulighed for at 
levere en markant eksponering og øger borgernes 
opmærksomhed på byens sports- og kulturbegiven-
heder.



Priser og tekniske informationer

Digitale byporte 

> Brug stor skriftstørrelse
> Ønsker man en lys baggrund, så undgå at lave den
	 helt hvid. Vi har erfaring med, at en 100 % hvid
	 baggrund kommer til at lyse så kraftigt, at teksten
	 bliver meget utydelig, uanset hvor stor skrift, man 
	 arbejder med
> Når et element er produceret er det en god idé at
	 se på det i halv str. Hvis spottet fungerer i denne
	 størrelse, fungerer det med stor sandsynlighed
	 også på de store informationsstandere

Kontakt
Bestilling af spot skal ske senest 3 uger før, 
det skal vises på infostanderne.
Koordinator for salg af spots er:
Anne Marie Buchardt, 
amb@aarhus.dk. Tlf. 8940 9420.

Prisen for 14-dages visning er 20.000 kr. 
Inklusiv i prisen er opsætning af grafik. 
Man kan også selv levere billede til standerne. 
Muligvis skal billedet tilrettes, da vi skal være 
sikre på, at der opnås optimal visning på de 
store digitale informationsstandere.

Der uploades kun billede-filer til 
informationsstanderne:
Filformat:	 JPEG
Opløsning:	256x384 pixels – 72 dpi
Farver:	 RGB

Anbefalinger
> Tænk i korte og enkle budskaber – det er begrænset, 
	 hvor meget tekst forbipasserende kan nå at læse
> Lys tekst fungerer godt på mørk/farvet baggrund


